ỦY BAN NHÂN DÂN

  XÃ THẠCH BÌNH

Số: 128/TTr-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thạch Bình, ngày 13 tháng 10  năm 2020

TỜ TRÌNH

V/v đề nghị xét sáng kiến kinh nghiệm cấp cơ sở

Căn cứ quyết định số 01/2015/QĐ-UBND ngày 12/01/2015 của UBND tỉnh Hà Tĩnh quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành Điều lệ Sáng kiến kinh nghiệm trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh; Căn cứ công văn hướng dẫn của Hội đồng SKKN Thành phố Hà Tĩnh về việc hướng dẫn đề tài sáng kiến kinh nghiệm cấp cơ sở và cấp tỉnh; Thực hiện đăng ký đề tài sáng kiến kinh nghiệm đầu năm của UBND xã Thạch Bình.

 UBND xã Thạch Bình kính đề nghị Hội đồng xét sáng kiến kinh nghiệm Thành phố Hà Tĩnh xem xét, xét sáng kiến kinh nghiệm cấp cơ sở của đơn vị xã Thạch Bình.
Cụ thể đề tài sáng kiến kinh nghiệm:
 Đề tài “Nâng cao hiệu quả xử lý đơn, thư của nhân dân tại cơ sở” của cá nhân Trần Đức Thiên Chủ tịch UBND xã Thạch Bình.

(Có toàn văn đề tài kèm theo)
	Nơi nhận:

-Hội đồng xét SKKN Thành phố;
- Chủ tịch, PCT UBND xã;

-Lưu: VT, VP.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

P. CHỦ TỊCH

	Trần Huy Tiến